[image: image1.png]

2
2

	 ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.05.2022

	№
	219-П

	г. Киров

О признании утратившим силу постановления
Правительства Кировской области от 13.04.2016 № 94/231
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Кировской области от 13.04.2016 № 94/231 «Об утверждении перечня процедур, связанных с особенностями осуществления градостроительной деятельности на территории Кировской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]